FIBERMASTER
ULTRAKOMPAKT MIT MAXIMALEM
BEDIENKOMFORT UND NUTZWERT
OTDR, PON-OTDR, Pegelmesser, Lichtquelle,
Videoprüfmikroskop und VFL-Rotlichtquelle
Depend On Us
Si
gn

Ultrakompakt mit maximalem
Bedienkomfort und Nutzwert
Bestellangaben / Kit-Inhalt
Bestell-Nr. Beschreibung Hart-
schalen-
koffer
MM 2m
Patchkabel
LC-SC
MM 2m
Patchkabel
SC-SC
SM 2m
Patchkabel
LC-SC
SM 2m
Patchkabel
SC-SC
SM 2m
APC
Patchkabel
SC-SC
1.25mm
Clean
pen
2.5mm
Clean
pen
Netzteil USB-
Kabel
Stylus
R240-QIP
FiberMASTER Quad-OTDR
(850/1300/1310/1550 nm) mit
SC-Verbindern, Prüfmikroskop-
Anschluss, Pegelmesser
1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
R240-MIPV
FiberMASTER Multimode-
OTDR (850/1300 nm) mit
SC-Verbinder, Prüfmikroskop-
Anschluss, Pegelmesser, VFL
1 1 1 1 1 1 1 2
R240-SIPV
FiberMASTER Singlemode-
OTDR (1310/1550 nm) mit
SC-Verbinder, Prüfmikroskop-
Anschluss, Pegelmesser, VFL
1 1 1 1 1 1 1 2
R240-PIP
FiberMASTER PON-OTDR
(1310/1550/1625 nm)
mit SC-APC-Verbindern,
Prüfmikroskop-Anschluss,
Pegelmesser
1 1 1 1 1 2
R240-LSIV
FiberMASTER Quad-Lichtquelle
mit LC/SC-Verbindern,
Prüfmikroskop-Anschluss, VFL
1 1 1 1 1 1 1 1 2
R240-PMIV
FiberMASTER Multimode/
Singlemode-Pegelmesser mit
austauschbaren LC/SC/FC/
ST-Verbindern, Prüfmikroskop-
Anschluss, VFL
1 1 1 1 1 1 1 1 2
R240-PMLS
FiberMASTER Multimode/